АДМИНИСТРДЦИЯ КРАСНОСТРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пос.стрелка
ль //{

об установлении оценочной стоимости посадки,
посадочного материала и годового ухода в отношении

одной единицы вида зеленых насаждений на территории
Краснострельского сельского поселения Темрю*йЪrо района

В соответствии с Федеральным законом от б октября 2003 года Jъ 13l-Фз
<<Об общих принципах организации местного самоуправлениrI в Российской
Федерации\l, с Законом Краснодарского края от 2з urp.o" 20Iз года ль 2695-кз
коб охране зеленых насаждений в Краснодарском крае) п о с т а н о в л я ю:

1, Установитъ оценочную стоимость посадки, посадочного материЕLла игодового ухода в отношении одной единицы вида зеленых насаждений натерритории Краснострельского селъского поселения Темрюкского района,согласно приложению.
2, ЭкспертУ отдела имущесТвенно-правовых отношений администрации

краснострельского сельского поселения Темрюкского района М.г.гриценко
р€lзместить настоящее постановление на официаJIъном сайте Краснострельского
сельского поселения Темрюкского района в инфорйационно-
телекоммуникационной сети общего пользования <интернет)) и о.rубп"*овать в
средствах массовой информации.

З, КонтролЬ за выполнениеМ настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официалъного
опубликования.

Глава Краснострельского сельс
поселения Темрюкского район С.А.Глущенко

-

'ж,

El U

%
жж

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНА

постановлением администр ации
Красноствельского сельского

поселения Темрюкского района
от У| а6.8Цf,.Ns ///

оr{ЕночнАя стоимость
посадки, посадочного материала и годового ухода одной единицы зеленых

насаждений на территории Краснострельского сельского поселения
Темрюкского района

Глава Краснострельского сел
поселения Темрюкского райо С.А.Глущенко

КлассификациrI зеленых насаждений
20l8 год

Стошлrость работ по
созданию (посадке)
зеленых насаждений

(рублей)

стоил,tость
посадочного

материiша (рублей)

стошr,tость ухода
в течение года

(рублей)

Субтропические ценные pacTeHIбI, l шryка 2 55]^,з2 26 912,7 0 | 22,7,20

,Щеревья субтропические, l штука 2 55l,з2 16 820,60 l227,20

,Щеревья хвойные, 1 шryка 2 55l,з2 |2 78з,70 | 22,7,20

Щеревьялиственные 1-й группы, l шryка | 546,|2 6 055,40 567,90

,Щеревья лиственные 2-й группы, 1 штука | 546,|2 4 0з6,92 567,90

Щеревья лиственные З-й групгш, l штука \ 546,|2 2 69l,з0 56,1,90

Кустарники, l штука 52з,60 40з,10 4l1,80

Газон, естественный травяной покров, 1

кв.м
28з,97 13,50 збз,40

Щветники, l кв. м. 2з6,00 821,00 589,00

:ъ

atU
lФ\

%
?"щииUТДал